INDICAÇÃO No. 1532/2013

Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao Departamento competente instalação de lombada a Rua Dr. Alfredo Zacharias, altura do número 1321, Jardim Maracanã - Valinhos – SP.
JUSTIFICATIVA

Reclamam os munícipes que a rua é em declive, sendo que veículos trafegam em alta velocidade no local, colocando em risco a população que por ali transita costumeiramente.

Valinhos, 25 de setembro de 2013.
João Moysés Abujadi

Vereador